
Página 1 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 

UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES 

 
FORMATO N°  

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD    

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 

EJE DE  GOBIERNO Y GESTIÓN 

BASE LEGAL : Artículo 11°, inciso 11.2. de la Ley Universitaria N° 30220 
Estatuto de la Universidad Peruana Los Andes, adecuado a la Ley Universitaria N° 30220 
Resolución N° 0391-2015-CU-R de fecha 09.04.2015 

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO F A C U L T A D  C I E N C I A S  D E L A  S A L U D  

N° DE SESIÓN : 06 

DOCUMENTO (*) : CITACIÓN N° 
1 5 . 0 3 . 2 0 2 4  

TIPO DE SESIÓN (**) : ORDINARIA 

FECHA (**) : 09..04.2024 

HORA (**) : 9:00 A.M. 

LUGAR (**) : SALA DECANATO 
MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
ASISTENCIA (***) 

SI NO 

DR. MELVA IPARRAGUIRRE MEZA. DECANA √ -.- 

DR. WILLIAMS OLIVERA ACUÑA DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MANUEL SILVA INFANTE DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MERCEDES JESUS PEÑA DOCENTE PRINCIPAL -.- √ 

MG.WILFREDO HUATUCO MATEO. DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG. MARY RUTH ROMAN BRAVO DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG. SOLANO RIVERA JUAN CARLOS  DOCENTE AUXILIAR  √ -.- 

EST.JEANPOOL ARTURO MOSCOSO ROLDAN REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ENFERMERIA √ -.- 

EST.BRAYAN ITALO RIVERA ROCA REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ODONTOLOGIA √  

EST.ALEXANDER MARTINEZ CONDORI REPRESENTANTE ESTUDIANTIL   

PS.LUIS ANGEL HUAYNATE ESPEJO REPRESENTANTE DE EGRESADO   

MG.FRANCISCO GUTELIUS RIOS  ACTUANDO COMO SECRETARIO DOCENTE    

    

 

INFORME 

No hay ningún informe 
en la presente reunión  

 

1.- GRADOS Y TITULOS     

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

  GRADO DE BACHILLER: 
PSICOLOGÍA 
1.      AMABLE MANSILLA MARICIELO BONNIE  

 
 

√ 

 
ACUERDO:   LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD APRUEBAN LOS GRADOS Y TULOS  

 

 

DOCUMENTO: 

CITACIÓN :  
09.04.2024 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 



Página 2 de 12 

LACV/alrm 
 

2. ARCCE BARRETO SAMANTHA ADELIN 
3. ARMES HUAMAN SIOMARA MIRELLA 
4. CAMPOS POMACHAGUA ERIK CRISPIN 
5. CARDENAS HUARANCA ZARELLA ANEL 
6. CARHUALLANQUI IBARRA ENRIQUE 

ISAAC 
7. CHAVEZ RIOS MARIA SOLEDAD 
8. COLINA CHAVEZ XIOMARA 
9. CONDORI CESAR ROSARIO ROFINA 
10. CURI ZURITA DIANA THALIA 
11. ESCOBAR SEDANO FRANK HECTOR 
12. ESTRADA MENDOZA LUCY ANAI 
13. GALVAN VILCHEZ STEFANI MONICA 
14. HINOJOSA LOPEZ CARMEN YANET 
15. HUAMAN LOPEZ REYNA DE LOS 

ANGELES 
16. HUARACA ANGULO DIANA CAROL 
17. LOPEZ HEREDIA KRISTY NANET 
18. MACHA HUAMANCAJA EMELY MABEL 
19. MERINO ASPARRIN ERIKA ROSALY 
20. MOLINA PEREZ GIANELLA YESLIE 
21. ORREGO MENDOZA XIMENA ADRIANA 
22. ORTEGA HUAMAN ANITA ROZMERY 
23. QUINTO ALVINAGORTA MARGOT 

DEODOTA 
24. QUISPE COLLACHAGUA LESLIE 

GIULIANA 
25. ROJAS SANCHEZ MILKA 
26. SINCHE GARCIA CARMELA PAOLA 
27. VILLALBA MENDOZA INGRID ROCIO 
28. YAÑAC QUISPE ALEXSANDRA 

MEDALITH 
29. YAURI DIONOSIO YOSELIN KAREN 

TECNOLOGIA MÉDICA ESPECIALIDAD: 
LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA 
PATOLÓGICA: 

1. CHURAMPI PARIONA MONICA MORELIA  
2. PAREDES ÑAÑA ANGELA FIORELA 
3. TAIPE MAYHUASCA JANETH 



Página 3 de 12 

LACV/alrm 
 

TECNOLOGIA MÉDICA ESPECIALIDAD: TERAPIA 
FÍSICA Y REHABILITACIÓN: 

1. ARGOTE CUADRADO YORLADY ASIES  
2. CARIGA LOPEZ ALESSANDRA CAMILA 
3. ESCALANTE MEZA ROCIO DEL PILAR 

       4.MANRIQUE MEZA KIARA DENICE 
5. SEDANO HUAMAN DAYSI GIOVANA 

TECNOLOGIA MÉDICA ESPECIALIDAD: 
RADIOLOGÍA: 

1. BLANCO CRISOSTOMO JOY JEAN MARCO  
2. CAMAYO BONILLA FLOR ANDRE 
3. INCA QUISPE JOSE MARIA 
4. MEDINA BALBIN NOELIA GESVEL 

TECNOLOGIA MÉDICA ESPECIALIDAD: 
OPTOMETRÍA: 

1. MAMANI ZAMATA PEDRO JOSE 
2. SANCHEZ CARDOZO JAVIER 
3. SANTAMARIA SARMIENTO JULIA YELIXSA 

 
MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA: 

1. BARZOLA CASAS ROSISEL MELADY  
2. MAYTA MUÑOZ MABEL ROSARIO 
3. TINOCO JAIMES ANTHONY LUIS 
4. ROJAS NOA LIZZETH 

NUTRICIÓN HUMANA: 
1. CALLUPE CORDOVA KARINA  
2. MIRANDA AGUIRRE KAROL FABIOLA 
3. PALACIOS ORIHUELA VALERY 
4. PARIONA CUICAPUSA WILTON JUNIOR 

ODONTOLOGÍA: 
1. CAMARENA JANCACHAGUA YHONSON 

FRANCISCO 
2. VILLAR SANDONAS FORTUNADO ALVINO 
3. RAMIREZ MALDONADO YASHMIN VALERY 
4. ROJAS MARTINEZ MAYRA JIMENA 
5. SALCEDO VELIZ BRAYAN ORLANDO 

OBSTETRICIA: 
1. GUERRA PORRAS SHIRLEY MISHEL 
2. NAVARRO ALIAGA GANDELA THAMARA 

FARMACIA Y BIOQUÍMICA: 



Página 4 de 12 

LACV/alrm 
 

1. CANTALICIO MAURICIO SHERLEY 
2. DE LA CRUZ BORQUEZ MAYUMMI LIONIDA 
3. GALINDO CARBAJAL KETY YICELA 
4. GARCIA VILCAPOMA DELCY JAZMYN 
5. HINOSTROZA LAZO MARUJA 
6. LIZARRAGA ALCANTARA LIZBETH 

DIANELA 
7. MENDEZ YAÑEZ YOMIRA 
8. ROJAS CAMPOS XIMENA ZARAI 
9. ORTIZ REYES JENNIFER STEFANIA 
10. ROJAS ALVAREZ FLOR DE MARIA 

TITULOS PROFESIONALES 
  OBSTETRA: 

1. YACHI LEIVA ARACELLY MILAGROS    
 

QUÍMICO FARMACÉUTICO: 
1. PORRAS CHANCA PAMELA 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

     

CONOCIMIENTO (++):  G R A D O S  Y  T I T U L O S   S E C R E T A R I A  G E N E R A L  Y  C O N S E J O  U N I V E R S I T A R I O  .   

 

2.- APROBACION DE ACTAS  


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 FECHA 04.04.2024 

 
 
 

 ACUERDO DEL CONSEJO DE FACULTAD : 

APROBADOS POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
09-04.2024 



Página 5 de 12 

LACV/alrm 
 

 FECHA 09.03.2024 

 FECHA 10.01.2024 

 FECHA 29.01.2024 

 

 
√ 

 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):  VICE RECTORADO Y CONSEJO UNIVERSITARIO   

 
3.- CASO CAMBIO DE ASESOR Y DENUNCIA - MENA GAVILAN Y TERREROS FIERRO - CASO AGUILAR  CUEVAS MARGOTH Y NUÑEZ PALACIOS EVA LUISA  

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

INFORME N° 1063-GYT/VIRTUAL-FCCSS-
UPLA-2024 - PROVEÍDO Nº 319-2024-
FCS-DEC-UPLA-SITRADO - EXP:95-FCS-
GYT-2024 

    

  ACUERDO: ACUERDO DEL CONSEJO DE FACULTAD DEBE PASAR AL TRIBUNAL DE HONOR PARA SU 
PROCESO RESPECTIVO 

DOCUMENTO: 

CITACION: 
09.04.2024 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++): DIRECCION DEPARTAMENTO ACADEMICO Y VICE RECTORADO ACADEMICO . 

 

     4.- REMITO PROYECTO DE I CONGRESO INTERNACIONAL DE SALUD – UPLA 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

(OFICIO N° 196-CRSYBU/VIRTUAL-
FCCSS-UPLA-2024 – PROVEIDO N° 373-
2024-FCS-DEC-UPLA-SITRADO – EXP: 8-
FCS-RBI-2024 

 
 

√ 

 4 ACUERDO:   EL CONSEJO DE FACULTAD APRUEBA LA REALIZACIÓN DICHO EVENTO, DE IGUAL 
MANERA SE INVITA INTEGRAR A LOS MIEMBROS DE CONSEJO DE FACULTAD PARA PODER 
INTEGRARSE A LAS COMISIONES DEL CONGRESO. 

 

 

DOCUMENTO: 
CITACION : 
09.04.2024 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):DECANATO, RECTORADO Y PORTAL DE TRANSPARENCIA.  

 

5.- EXPEDIENTE DE ANULACIÓN DE NOTA POR DUPLICIDAD DE QUINTERO MENDOZA SARA CP. ENFERMERIA – 2020-I 
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO N° 079-CAA-
VIRTUAL/FCCSS-UPLA-2024 – 
PROVEIDO N° 689-2024-FCS-DEC-
UPLA-SITRADO – EXP: 25-FCS-
AAC-2024 

 
 

√ 

  

 ACUERDO :. APRUEBA LA ANULACION RESPECTIVA 

DOCUMENTO: 
CITACION :  
09-04.2024  
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++): VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 
 



Página 6 de 12 

LACV/alrm 
 

6.- INFORME DE COMISION INVESTIGADORA SOBRE TRABAJO DE SUFICIENCIA DE BACHILLER PASAPERA DIAZ SARA  

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO N° 12-CEI-R766-CCFF-UPLA-24 – PROVEÍDO N° 

474-2024-FCS-DEC-UPLA-SITRADO – EXP: 256-FCS-
DEC-2024 

  ACUERDO : REQUIERE MAYOR FUNDAMENTOS PARA PODER TOMAR DECISIÓN PARA 
CUAL SE PASA SIGUIENTE CONSEJO DE FACULTAD  

DOCUMENTO: 

CITACION : 
09-04-2024 
 

 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 
 
 

 
CONOCIMIENTO (++): DIRECCION DE LA ESCUELA PROFESIONAL  

 
7.- INFORME DE COMISION INVESTIGADORA SOBRE TRABAJO DE SUFICIENCIA DE BACHILLER ROSARIO LILIANA LEONARDO ROMERO 

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 10-CEI-R766-CCFF-UPLA-24 – 
PROVEÍDO N° 692-2024-FCS-DEC-UPLA-
SITRADO – EXP:254-FCS-DEC-2024 

   
 

ACUERDO : LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD ACUERDA QUE SE DEBE 

REMITIR LOS ACTUADOS A SUS CORREOS PARA PODER INTERPRETAR Y TOMAR 

UN ACUERDO CON FUNDAMENTOS EN EL PROXIMO CONSEJO DE FACULTAD 
 
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
09.04.2024 
 

CONOCIMIENTO (++):   DURECCION ACADEMICA DE LA FACULTAD  PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 
 
 
 

8.- INFORME DE COMISION 
INVESTIGADORA SOBRE TRABAJO DE 
SUFICIENCIA DE BACHILLER LIZBETH 
BORJA NUÑEZ 

VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

   

SI NO   

 

OFICIO N° 11-CEI-R766-CCFF-
UPLA-24 - PROVEÍDO N° 473-
2024-FCS-DEC-UPLA-SITRADO – 
EXP: 255-FCS-DEC-2024 

   
ACUERDO : LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD ACUERDA QUE SE DEBE REMITIR LOS 
ACTUADOS A SUS CORREOS PARA PODER INTERPRETAR Y TOMAR UN ACUERDO CON 
FUNDAMENTOS EN EL PROXIMO CONSEJO DE FACULTAD 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
09.04.2024 
 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++): VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 

 



Página 7 de 12 

LACV/alrm 
 

 

9.- REMITO RELACIÓN DE MIEMBROS QUE CONFORMAN LA COMISIÓN DE CONVALIDACIÓN DEL AÑO 2024 DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE TECNOLOGIA MÉDICA 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO Nº 134-EPTM-VIRTUAL-
UPLA-2024 - PROVEÍDO Nº 573-
2024-FCS-DEC-UPLA-SITRADO – 
EXP: 31-FCS-TME-2024 

 
 

√ 

  

ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD  

 

DOCUMENTO: 
CITACIÓN : 
09.04.2024  
  
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 
 

 
10.- DESESTIMAR LA PROPUESTA DE LA CARGA LECTIVA DE LA MG. CORDOVA TAPIA ARACELI PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 2024-I, MODALIDAD DE EDUCACIÓN PRESENCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD – SEDE CENTRAL 
HUANCAYO 

 

 
VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

RES. N° 341-2024-CU-UPLA - 
PROVEÍDO Nº 611-2024-FCS-DEC-
UPLA-SITRADO – EXP: 331-FCS-DEC-
2024 

   5 ACUERDO :  LO CUAL EL CONSEJO DE FACULTAD TOMA ACUERDO QUE SE CUMPLA  DICHA 
RESOLUCIÓN. 

 

DOCUMENTO: 

CITACION : 
09.04.2024 
 

 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 
 

 
 

CONOCIMIENTO (++):    DIRECCION DE ASUNTOS ACADEMICO , SECRETARIA DOCENTE Y DIRECCIONES  

 

11.- SOLICITO AMPLIACIÓN DE UNIDAD DE EJECUCIÓN CURRICULAR DE BIOLOGIA EN PLAN DE ESTUDIOS 2007 CON LA ASIGNATURA DE BIOLOGÍA CELULAR Y MOLECULAR EN PLAN DE ESTUDIOS 2025  

 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO N° 0089-
ODONTOLOGÍA/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-
2024 - PROVEÍDO Nº 622-2024-FCS-DEC-
UPLA-SITRADO – EXP: 20-FCS-ODO-
2024 

   

 ACUERDO : SE REALICE LA APROBACIÓN DE AMPLIACIÓN DE LOS CUADROS DE EQUIVALENVCIA 
DE HORAS DE LOS CURSOS 

DOCUMENTO: 
CITACION : 

09.04.2024 
 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):   VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 



Página 8 de 12 

LACV/alrm 
 

 

    12.- DEJE SIN EFECTO LA RESOLUCIÓN N°542-2023-CFFCCSS-UPLA - CARLOS FELIZ QUISPE REYES 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

PROVEÍDO Nº 636-2024-FCS-DEC-UPLA-
SITRADO – EXP: 347-FCS-DEC-2024 

   

  ACUERDO : SE APRUEBA DEJAR SIN EFECTO LA RESOLUCION CITADA POR LOS MIEMBROS DE 
CONSEJO DE FACULTAD SE CUMPLA 

DOCUMENTO: 

CITACION : 
09.04.2024 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 
 

 

CONOCIMIENTO (++):   VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
   13.- SE APRUEBA DEJAR SIN EFECTO LA RESOLUCION CITADA POR LOS MIEMBROS DE CONSEJO DE FACULTAD SE CUMPLA  

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 001-2024-CEI-UPLA - 
PROVEÍDO Nº 655-2024-FCS-DEC-UPLA-
SITRADO – EXP:365-FCS-DEC-2024 

 
    √ 

  

 ACUERDO : OPINION DE LOS MIEMBROS DE CONSEJO DE FACULTAD ACUERDA DEJAR SIN EFECTO LA 
MENSIONADA RESOLUCIÓN PARA LA MENSIONADA PSICOLOGA PUEDA CONTINUAR CON SU LABOR 
DOCENTE 

DOCUMENTO: 

CITACION: 

09.04.2024 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

   
 

14.- REMITO PROPUESTA A LA MSTRA. CARMEN CECILIA COLONIO GARCIA EN CALIDAD DE APOYO DE LABORATORIO PARA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2024-I DE LA FACULTA DE 
CIENCIAS DE LA SALUD 
  VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 OFICIO N°859-DECANATO/VIRTUAL-
FCCSS-UPLA-2024 – EXP:381-FCS-DEC-
2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 
 

 

DOCUMENTO: 

CITACION : 
09.04.2024 

 



Página 9 de 12 

LACV/alrm 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 

15.- REMITO SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE SEMILLERO DE INVESTIGACIÓN EN TECNOLOGÍA MÉDICA: “VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA EN TRABAJADORES EXPUESTOS A RADIACIONES 
IONIZANTES EN LOS HOSPITALES DE CIUDAD DE HUANCAYO 

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 1484-DUI/VIRTUAL-FCCSS-
UPLA-2023 - PROVEÍDO N° 11395 - 2023 - 
FCS-DEC – UPLA – EXP.6835-FCS-DE-
2023 – SITD 

   

 ACUERDO : OFICIO N° 1484-DUI/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2023 - PROVEÍDO N° 11395 - 2023 - FCS-DEC – 
UPLA – EXP.6835-FCS-DE-2023 – SITD 

DOCUMENTO: 

CITACION N° 
09.04.2024 
 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
    16.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

 

  

  

  ACUERDO :  

DOCUMENTO: 
CITACION N° 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 
    17.-  
 



Página 10 de 12 

LACV/alrm 
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 

 
    √ 

  
   ACUERDO :   

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     18.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

 
    √ 

  

 
  ACUERDO :   

 

DOCUMENTO: 

CITACION : 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 
     19.-   

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

   

 
  ACUERDO :  

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
    20.-   
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   



Página 11 de 12 

LACV/alrm 
 

 
  

   

 

 ACUERDO :   

DOCUMENTO: 

 
CITACION N°  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
   21.-   

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  

 ACUERDO :  
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     22.-  .  

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  

 

  ACUERDO  

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     23.-  

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

     

ACUERDO :  
DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 



Página 12 de 12 

LACV/alrm 
 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     24.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  
 

 ACUERDO : 
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     25.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  

 ACUERDO :  
DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     26.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  

  ACUERDO :    

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

  

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  



Página 13 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     27.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 



Página 14 de 12 

LACV/alrm 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
 
 
 
 


